香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA CHUNLAI EDUCATION GROUP CO., LTD.
中國春來教育集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1969）

自願性公告
有關新監管指引的更新資料

此乃中國春來教育集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及併表聯屬實體統
稱為「本集團」）作出之自願性公告。

本公司注意到，於2021年7月24日，中共中央辦公廳及國務院辦公廳發佈《關於
進一步減輕義務教育階段學生作業負擔和校外培訓負擔的意見》（「《意見》」）。《意
見》包含有關（其中包括）中國義務教育系統中的學科的線上及線下校外輔導服務
的相關要求及限制的高級政策指示（「受規管活動」）。

本集團為中國領先的民辦高等教育機構，且本集團的業務並無涵蓋任何受規管活
動。自2004年成立以來，本集團已在河南省經營三所學院（商丘學院、商丘學院
應用科技學院及安陽學院）及在湖北省經營一所學院（湖北健康職業學院）。本集
團亦參與湖北省湖北學院（長江大學的一所獨立學院）及江蘇省的天平學院（蘇州
科技大學的一所獨立學院）的營運。

承董事會命
中國春來教育集團有限公司

執行董事
張潔

香港，2021年7月29日

於本公告日期，董事會由侯俊宇先生及蔣淑琴女士（均為執行董事）、張潔女士
（執行董事兼行政總裁）、侯春來先生（非執行董事兼董事長）及金曉斌博士、霍珮
鳴女士及劉子文先生（均為獨立非執行董事）組成。

* 中文公司名稱的英文翻譯僅供識別。如在中國成立的實體或企業的中文名稱與英文譯名有
任何出入，概以中文名稱為準。